

Imp. sp. dit. 736 RG del 13-11-2018

Filiaggi Luigi
Via Salaria, 174

63082 Villa Sant' Antonio (AP)

C.F.
P.Iva 01668910449 FLGLGU66R19A462A

Codice 660

Spett.le

COMUNE CASTEL DI LAMA

Via Carrafo, 1

63030 CASTEL DI LAMA (AP)

P.Iva 00376180444

C.F. 80000270449

cep. 306 imp. 553

" 545 " 554

" 506 " 555

" 616 " 556

Rif. stor. dit. 107 RG del
26-2-2019

Fattura 5 del 14-01-2019

Protocollo 548 del 15-01-19

Pag. 1 di 6

Affidamento fornitura materiali di ferramenta mesi Settembre/Dicembre 2018 det.nr.796 del 13/11/2018

Ordine 796 del 13-12-2018

CIG Z0B26AA81F

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
(NOTA) ** Rif. Preventivo 9/PA del 10/09/2018:						22
ADESIVO SUPERFISS PROCHIMICA ML300	pz	1,000	13,032800	-1,30	11,73	22
PLACCA RESINA VIMAR 8000 1F	pz	1,000	4,918000	-0,49	4,43	22
(NOTA) Rit. Luciano **Scuole** 10/9/2018						22
PARASPIGOLO ANTIURTO 2MT GOMMA	pz	4,000	9,016400	-3,61	32,46	22
TASSELLO FISCHER DUOPOWER 6S	pz	100,000	0,188500	-1,88	16,97	22
APPENDIABITO MOD ROMA ROSSO PVC	pz	1,000	1,639300	-0,16	1,48	22
RONDELLE ZINCATE PIANE 5X15MM	pz	20,000	0,024600	-0,05	0,44	22
APPENDIABITO MOD ROMA BIANCO PVC	pz	6,000	1,639300	-0,99	8,85	22
VITI TRUCIOL TSP+ 4X25 ZN	pz	30,000	0,024600	-0,08	0,66	22
(NOTA) Rit. Luciano **Asilo Via Garibaldi** 11/9/2018						22
BOMBOLETTA VERNICE ACRIL. 400ML	pz	1,000	3,278700	-0,33	2,95	22
(NOTA) Rit. Luciano **Scuola Elem. via Adige** 11/9/2018						22
ADESIVO MONOCOMP SUPERFISS ML300	pz	1,000	13,032800	-1,30	11,73	22
PLACCA 2 FORI BTICINO BIANCO PANNA	pz	1,000	3,934400	-0,39	3,54	22
(NOTA) Rit. Luciano **Scuola Via Petrarca** 12/9/2018						22
LAMPADINA V-TAC 17W	pz	1,000	7,377000	-0,74	6,64	22
TASSELLO PVC ELICA C/VITI	pz	6,000	0,245900	-0,15	1,33	22
TASSELLO FUV 8X50 GANCIO	pz	2,000	0,983600	-0,20	1,77	22
RAMPINO OTTONE 14X30	pz	31,000	0,221300	-0,69	6,17	22
ADESIVO MONO MONTAGGIO KIT BOSTIK ML300	pz	1,000	8,196700	-0,82	7,38	22
(NOTA) Rit. Luciano **Asilo Via Garibaldi** 12/9/2018						22
BOMBOLA GPL PROPANO 15KG	pz	1,000	31,363600		31,36	10
TUBO GPL NORME DIN	mt	8,000	0,819700	-0,66	5,90	22
PITTURA ECOLOGICA OIKOS 304 BIANCO LT4	pz	1,000	20,901600		20,90	22
(NOTA) Rit. Luciano **Scuola Media** 13/9/2018						22
CAZZUOLA MURATORE C1BOR16	pz	1,000	5,737700	-0,58	5,16	22
(NOTA) Rit. Mattoni M. **Manutenz. Strade** 16/9/2018						22
PROFILO ALLUMINIO PIATTO ART755	pz	1,000	7,950800	-0,79	7,16	22
(NOTA) Rit. Luciano **Pista di Pattinaggio** 17/9/2018						22
BOMBOLETTA VERNICE SPRAY BIANCO ML400	pz	2,000	3,278700	-0,66	5,90	22
(NOTA) Rit. Luciano **Parco Giochi** 18/9/2018						22
DISCO TAGLIO FERRO FAR 2X230	pz	1,000	4,016400	-0,41	3,61	22
ACCOPIATORE SDS-MAX KRINO	pz	1,000	8,196700	-0,82	7,38	22
(NOTA) Rit. Luciano **Magazzino** 1/10/2018						22
AFFILATURA COLTELLI	pz	7,000	3,000000		21,00	22
(NOTA) Rif. Mensa 2/10/2018						22
LISTELLO ABETE 10X40MM ART 754	pz	4,000	2,213100	-0,88	7,97	22
TASSELLO FISCHER DUOPOWER 6S	pz	15,000	0,204900	-0,30	2,77	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

1.000,04

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	968,68	213,11	S
	10	31,36	3,14	S

Imponibile	1.000,04
Imposta	216,25
Totale	1.216,29
Iva Vs. carico art. 17-ter	-216,25
Netto a pagare	1.000,04

Modalità pagamento
BonificoScadenza
31-03-2019 Banca
UBI Banca SpaIBAN
IT27F0311169391000000000660